

## **Lekapharm A/S**

**Industrivej 8, 5772 Kværndrup**

**CVR-nr. 32 94 59 45**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

---

Lasse Kjeldsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Lekapharm A/S Industrivej 8 5772 Kværndrup CVR-nr.: 32 94 59 45 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Bestyrelse	Susanne Frederiksen, formand Lasse Kjeldsen Claus Kjeldsen Jacob Kjeldsen
Direktion	Lasse Kjeldsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, ompakning og salg af kosttilskud samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 403.544, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.925.155.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet er væsentligt påvirket af udbruddet, da dette har medført en udskydelse i kundernes investeringer og dermed et fald i selskabets omsætning.

Ledelsen forventer, at næste regnskabsår vil udvise et aktivitetsniveau og resultat på samme niveau, som indeværende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.563.361</b>	<b>3.273</b>
Personaleomkostninger	1	-2.340.564	-1.931
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.222.797</b>	<b>1.342</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-397.221	-321
Andre driftsomkostninger		-133.540	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>692.036</b>	<b>1.021</b>
Finansielle omkostninger	2	-125.705	-208
<b>Resultat før skat</b>		<b>566.331</b>	<b>813</b>
Skat af årets resultat	3	-162.787	-180
<b>Årets resultat</b>		<b>403.544</b>	<b>633</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.000.000	500
Overført resultat		-3.596.456	133
		<b>403.544</b>	<b>633</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		1.472.744	2.765
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		611.687	1.118
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.084.431</b>	<b>3.883</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.084.431</b>	<b>3.883</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.903.745	1.829
Færdigvarer og handelsvarer		1.485.744	1.894
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.389.489</b>	<b>3.723</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.179.265	4.504
Andre tilgodehavender		6.000	21
Udskudt skatteaktiv		12.703	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	337
Periodeafgrænsningsposter		62.941	70
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.260.909</b>	<b>4.932</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.410.199</b>	<b>5.352</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.060.597</b>	<b>14.007</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.145.028</b>	<b>17.890</b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		5.425.155	9.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b>9.925.155</b>	<b>10.021</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>3</b>
Gæld til realkreditinstitutter		664.891	760
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>664.891</b>	<b>760</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	95.071	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.042.506	2.391
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.838.504	3.942
Skyldigt sambeskatningsbidrag		178.090	0
Anden gæld		1.400.811	678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.554.982</b>	<b>7.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.219.873</b>	<b>7.866</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.145.028</b>	<b>17.890</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	9.021.611	500.000	10.021.611
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-3.596.456	4.000.000	403.544
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>5.425.155</b>	<b>4.000.000</b>	<b>9.925.155</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.247.778	1.854
Andre omkostninger til social sikring	36.948	31
Andre personaleomkostninger	55.838	46
	<b>2.340.564</b>	<b>1.931</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	79.381	167
Andre finansielle omkostninger	46.324	41
	<b>125.705</b>	<b>208</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	178.090	153
Årets udskudte skat	-15.303	27
	<b>162.787</b>	<b>180</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	3.795.389	3.220.671
Tilgang i årets løb	126.811	0
Afgang i årets løb	-1.344.540	-208.000
Kostpris 31. december	<u>2.577.660</u>	<u>3.012.671</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.030.810	2.102.869
Årets afskrivninger	99.106	298.115
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-25.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.104.916</u>	<u>2.400.984</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.472.744</u></b>	<b><u>611.687</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	855.053	759.962	95.071	284.704
	<b><u>855.053</u></b>	<b><u>759.962</u></b>	<b><u>95.071</u></b>	<b><u>284.704</u></b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	0	34
Mellem 1 og 5 år	0	11
	<b><u>0</u></b>	<b><u>45</u></b>

## Noter

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LKJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse pr. 31. december 2020 fremgår af årsrapporten 2020 for LKJ Holding af 2010 ApS.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst gældsbreve med restgæld t.kr. 760 i ejendom med bogført værdi t.kr. 1.473.

Til sikkerhed for bankmellemværende med Sydbank A/S har selskabet givet virksomhedspant på t.kr. 1.000. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, varelagre, goodwill og andre immaterielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 6.180.
